1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2022

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Pinhalzinho - SP, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Cruzeiro do
Sul, nº 225, Centro, Pinhalzinho - SP CEP: 12995-000, neste ato representada pelo Prefeito Municipal
Interino, JOSÉ LUIZ DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, torna pública o resultado da prova
prática do Concurso Público Edital nº 001/2022 para os cargos de MOTORISTA E OPERADOR DE
MÁQUINAS conforme segue adiante. O prazo para interposição de recurso contra o resultado será nos
dias 20 e 21 de julho de 2022, através do e-mail: recursos@consulpam.com.br com o assunto RECURSO
– PINHALZINHO – PROVA PRÁTICA.

Fortaleza - CE, 19 de julho de 2022.

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO

331001258 GABRIEL MENDES DE OLIVEIRA
OPERADOR DE
MÁQUINA FALTOU

331004518
MARCO ANTONIO TADEU DE
OLIVEIRA

OPERADOR DE
MÁQUINA 95,00

331004176 WILLIAN RIBESSI DE MORAES
OPERADOR DE
MÁQUINA 87,50

MOTORISTA

INSCRIÇÃO CANDIDATO VAGA SITUAÇÃO

331004224 ADERITO CRISTINO VILELA MOTORISTA - CAT.D 82,50

331001202 ADRIANO BUENO DE LIMA MOTORISTA - CAT.D 67,50

331003382 AMINTAS DE SOUZA CALCADA MOTORISTA - CAT.D 82,50

331003479
ANTONIO MARCOS RODRIGUES
TAVARES MOTORISTA - CAT.D FALTOU

331006004 ARMINDO JOSE QUEIROGA MOTORISTA - CAT.D ELIMINADO

2

INSCRIÇÃO CANDIDATO VAGA SITUAÇÃO

331003619
DOUGLAS COMEANHA COSTA DA
SILVA MOTORISTA - CAT.D 82,50

331007259 DOUGLAS SANT ANNA MOTORISTA - CAT.D FALTOU

331005890 EDGARD MARCATTO FILHO MOTORISTA - CAT.D 75,00

331002146 EDVALDO PETROCELI SANTIAGO MOTORISTA - CAT.D 97,50

331007599 FERNANDO EDUARDO DA CRUZ MOTORISTA - CAT.D 85,00

331000197 GILMAR GONCALVES PINTO MOTORISTA - CAT.D REPROVADO

331007504 HELOALDO PERES MOTORISTA - CAT.D 80,00

331004106 JOAO CLAUDIO ZAMBOIM JUNIOR MOTORISTA - CAT.D 82,50

331000773 JOSE GONCALVES DE LYRA FILHO MOTORISTA - CAT.D 90,00

331001599 JULIANO FRANCO DE FREITAS MOTORISTA - CAT.D 82,50

331005087
LUCAS APARECIDO FRANCO DE
LIMA MOTORISTA - CAT.D FALTOU

331001766 MARCELO EDUARDO CUNHA MOTORISTA - CAT.D 82,50

331006222 MARCELO MXIMO DA FONSECA MOTORISTA - CAT.D 67,50

331005363 PAULO ROBERTO DE MORAES MOTORISTA - CAT.D FALTOU

331002151 PAULO ROGERIO DE OLIVEIRA MOTORISTA - CAT.D 82,50

331004434 RENATO DE MORAES MOTORISTA - CAT.D FALTOU

331004296 RICARDO MALTEZ DOS SANTOS MOTORISTA - CAT.D ELIMINADO

331000760 RODRIGO FERREIRA GAZOLA MOTORISTA - CAT.D 82,50

331003042 ROGERIO DE LIMA ALMEIDA MOTORISTA - CAT.D 82,50

3

INSCRIÇÃO CANDIDATO VAGA SITUAÇÃO

331005092 ROGERIO SANTANA DOS SANTOS MOTORISTA - CAT.D ELIMINADO

331005756 RONALDO BESVOGLIO MOTORISTA - CAT.D FALTOU

331003782 SELMA LUNARDI GIMENEZ MOTORISTA - CAT.D FLATOU

331003173 TAYARA ALVES DE OLIVEIRA MOTORISTA - CAT.D FALTOU

331006208 TIAGO CATIRCE CAVALCANTE MOTORISTA - CAT.D 95,00

331003320 VALTER EDUARDO SANTOS STEIN MOTORISTA - CAT.D 97,50

JOSÉ LUIZ DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal Interino